КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2019 года  с. Ермаковское    №43-196р

Об отмене решения «О создании антитеррористической комиссии»

Руководствуясь ст. 17, 32 Устава Ермаковского сельсовета,

Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение от 03.06.2014 № 42-261р «О создании

антитеррористической комиссии» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и

опубликовать постановление в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

3 Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Ермаковского сельсовета (Хованский В.В.).

Председатель сельского Совета депутатов    Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета       В.В. Хованский

http://www.eselsov.ucoz.ru/